Az érdekes összeírás a következő : 
(Eleje hiányzik) 

Ipsa autem predicta tectura patitur defectum aliqualem in 
duobus brachiis et etiam prius patiebatur. 

Item una crux magna et alta speciosa argentea deaurata, 
ymaginibus ewangelistarum et smaltis 2) decorata, in qua habetur 
lignum domini per modum crucis, cum pede argenteo lato deau-
rato, a dieta cruce separato. [Que hodie confractaj. 3) 

*) A jegyzékhez későbbi kezek, s különösen egy 1447-iki, több 
megjegyzést csatolt ; ezt az alábbi szöveg föltünteti. 

2) Zománcz. 
3) Más egykorú kézzel. 

TÖRT . TÁR . 1 8 8 G . I I I . FÜZET . 3G 
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Item alia crux lignea cum argento omnino cooperta, et in 
certis partibus deaurata, licet in primo inventario fuerit scripta 
argentea, cum ymagine crucifixi, supra cuius caput ad modum 
parve crucis habetur de ligno domini, cum pernis x) albis rubeis, 
et depresenti caret et caruit etiam prius uno lapide precioso. 

Item tertia crux parva cum lato et alto pede de argento 
puro deaurato, cum gemmis etiam parvis lapidibus preciosis 
decorata, in una quarta parte pedis posteriori caret de presenti et 
caruit etiam uuo parvo lapide, in altera quarta parte et ex utraque 
parte crucifixi stant erecte imagines Beate Yirginis et beati 
Johannis ewangeliste. 

Item quedam parva monstrancia argentea deaurata, cum 
pede brevi et lata, in qua corpus Christi in festo solet deferri, 
de cristallo ad modum pixidis, super quam pendet [ quoddam ?] 
sudarium, habens de presenti et etiam prius habuit defectum in 
summitate et circumferentiis. 

Item alia monstrancia argentea deaurata, cum quatuor 
pedibus argenteis [deauratis] 2), de cristallo, |in qua habetur bai-
samum.] 3) 

Item due cruces magne processionales, ab intra lignee, ab 
extra vero argentee deaurate, cum ymaginibus maiestatum et 
crucifixi decorate, habentes defectum in uno brachio et in uno pede, 
qui quidem defectus habentur cum aliis rebus parvis. 

Item una tabula de ebore, in qua est ymago Beate Yirginis, 
tenens in gremio ymaginem filii inter alias ymagines, habens 
defectum in smalte in superficie ad modicum, prout etiam 
prius fuit. 

Item duo candelabra argentea deaurata, subtiliter niixtim 
cum cristallo facta, habentes in summitate circumferentiali defe-
ctum, prout prius habuerunt. [Tandem per dominum Symonem 
episcopum pulcre reformata ] 4) 

Item alia duo candelabra argentea et non deaurata, cum 
latis pedibus. 

Item una pixis de ebore, argento deaurato cum ymaginibus 
serpentum facta, undique deaurata, pro oblatis deputata. 

Item unum aspersorium argenteum, ad modum canibuce 5) 
cum foraminibus ordinatimi. 

Item quedam monstrancia de cristallo, cum pede argenteo 

*) Gyöngyház. 
2) Kitörülve. 
3) Más, XV. századi kézzel. 
4 ) Más, XV. száz. kézzel. Rozgonyi Simon 1429 1440 közt volt 

veszprémi püspök. 
') Püspöki pásztorbot. 
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deaurato, ex smalte decorato, aperto pro corpore Christi, exhibita 
per dominum Nicolaum prepositum Chasmensem ad honorem 
sancti Michaelis archangeli, habens nunc in se diversas reliquias 
sanctorum, in cuius inferiori extremitate yniago sancti Luce ewan-
geliste cecidit et habetur in repositorio. In cuius etiam summitate 
habetur parva crux cum ymagine crucifixi. 

Item una pixis cum sex vitris, habentibus balsamum in se 
valde parvum. 

Item in uno panniculo crocei coloris sunt reliquie diverse 
sanctorum sub sigillo quondam domini Gregorii cantoris [et nunc 
sub sigillo domini Nicolai vicarii.] 

Item una monstrancia in forma ladule cum ciborio, argentea 
deaurata, cum quatuor pedibus argenteis, in qua continetur 
medius pes sanctorum innocentum; donata per dominum Denie-
trium episcopum ; 2) habens defectum unius clavi ad recludendum, 
prout etiam prius habuit. 

Item una monstrancia argentea deaurata, cum pede lato 
cristallo, ciboriis et desuper parvo erucifixo, ordinata pro ferendo 
corpore Christi, de qua reliquie prius in ea liabite sunt excepte 
et reposite in alia monstrancia cristallina, in quinto articulo de-
scripta superius. 3) 

Item alie due cruces argentee deaurate, cum pedibus altis 
et latis, cum ymaginibus crucifixi, in quatuor angulis smaltes 
habentes, que unacum monstrancia immediate prescripta sunt 
donate per dominum Michaelem episcopum ecclesie beati Michaelis 
archangeli. 4) 

Item una ladula cristallina et in parte lignea deaurata, cum 
margaritis seu lapidibus preciosis, carens uno lapide, prout prius, 
piena reliquiis sanctorum. In qua etiam inter cetera continetur 
balsamum et rosa de Jerikó ; clonata per dominum Michaelem 
episcopum, sigillata sigillo domini Nicolai prepositi maioris. 

Item una tabula lignea pulcre deaurata, cum gemnis, in 
medio habens ymaginem mayestatis depictam, in cuius summitate 
est parva crux de ligno domini ; donata per dominum Michaelem 
episcopum, habens defectus in quattuor locis satis notabilibus. 

Item una monstrancia de metallo, wlgo Ercz dicto, cum 
quatuor pedibus argenteis deauratis, habens desuper ymaginem 
crucifixi cum ymaginibus Beate Yirginis et beati Johannis ewan-